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Kære beboere.
5. udgave af Kvartalsbrev'et er her, hvor vi fra Beboerrådet har samlet et kvartals 
information om Kollegiet både af social og praktisk karakter. Mange af oplysningerne 
ligger allerede på www.Kollegiegaarden.dk, bl.a. i referaterne fra Beboerrådet. 
God læselyst!

Køkkenkonkurrence
Som nævnt på beboermødet i november afholder Kollegiegården en FLOTTESTE KØKKEN 
KONKURRENCE. 
I marts ´07 vil de fælleskøkkener, der har ønsket at deltage, blive bedømt på områder 
som rengøring og indretning af  køkken, renholdelse af  badeværelser og udseende af 
gangen.  Begynd  allerede  nu  at  tænke  over,  hvad  I  kan  gøre  for  at  vinde  denne 
konkurrence. Kun fantasien (og brandreglerne) sætter grænser for indretningen og det vil 
være værd at gøre en indsats for at vinde præmien. 
Hoved præmien er en opvaskemaskine, og hvis der er mange flotte køkkener vil der også 
være 2.- og 3. præmier. 

Lukning af fællesrum i kælder
Som de fleste  på kollegiet  allerede ved har  vi  været  nød til  at  lukke  for  alle vores 
kælderrum der bruges til ophold af personer pga. manglende flugtveje. For at få dem gen 
åbnet, skal der etableres en flugt vej pr rum. Vha. FSB arbejdes der på at finde en holdbar 
løsning, som vi, i skrivende stund, desværre endnu ikke ved, hvad er. Det nye motionsrum 
(under værelsesfløjen) har første prioritet. 

Arbejdsdag
I december måned tog medlemmer af beboerrådet og menige kollegianere arbejdstøjet på 
og  fik  ryddet  fotorummet,  syrummet  og  motionsrummet,  samt  flyttet  og  malet 
sidstnævnte. Der skal lyde en stor tak til alle der hjælp, og en speciel tak til de 3 der 
malede (Henrik 6Y, Lasse ex-6y, nu opgang 12 og Jon 707). Vi håber at der vil være en 
lige så stor opbakning og fremmøde til kommende arbejdsdage.

Tarmboss
Vil du være med til at gøre dit Kollegium til et mere festligt sted?

Vi søger to personer til at stå for udlejningen af kollegiets festlokale, ”Tarmen” 
Arbejdet indebærer at stå for udlejningen, samt at sørge for de praktiske ting omkring 
festlokalet. Det er i forbindelse med arbejdet vigtigt at have en god kontakt med vores 
inspektør Kaj og kollegiets festudvalg (der forhåbentlig kommer op og køre igen).
Jobbet er lønnet med 200 kr pr måned til hver. Arbejdstiden varierer efter sæson, men 
udgør ca.
5 timer om måneden. Fordelingen af arbejdet mellem alle Tarmbosser kan man selv aftale.
Man kan læse mere om Tarmen på kollegiets hjemmeside.
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Interesserede kan henvende sig til tarmbosser@kollegiegaarden.dk for at få mere at vide 
om
jobbet.
Ansøgninger skal sendes til beboerraad@kollegiegaarden.dk senest d. 14.2.2007, kl. 18

Festudvalget
Der  er  desværre  ikke  nok  aktive  til  at  afholde  fester,  og  opretholde  festudvalget. 
Resultatet bliver at der intet TDC (Tour des cuisines) bliver afholdt!  
Der tænkes på en hvervekampagne her til februar: hvem vil være med? 
Frivillige,  til  både  hvervekampagne  eller  selve  festudvalget,  kan  henvende  sig  til 
beboerrådet: beboerraad@kollegiegaarden.dk.

Beboermødet d. 29/11-2006
På beboermødet  i  slutningen  af  november fik  vi  besluttet  en hel  del.  Der  blev bl.a. 
vedtaget at der skal etableres et tørrerum i rummet ved siden af vaskekælderen, hvad vi 
gerne vil gøre ved Tarmen, cykelhænger i cykelrummene under lejlighedsfløjen og meget 
mere  som man  kan  læse mere  om i  referatet  på  hjemmesiden under  beboerrådet, 
referater: 
http://www.kollegiegaarden.dk/home/udvalg/beboerraadet/ref2006/20061129_BRM_REF.pd
f

Etablering af tørrerum samt udskiftning af gardiner og andre småting i Tarmen vil blive 
gjort til næste arbejdsdag, som ikke er fastlagt med dato endnu. 

Tarmens udlejningsregler
Reglerne for Tarmen er blevet revideret på ovenstående beboermøde. 
Prisen for lukkede fester blev hævet til kr, 1000,-, fordi vi gerne ser at alle fester holdt i 
Tarmen også er åbne for os der bor her og skal høre på det; og at en åben fest skal åbnes 
for kollegianere senest kl. 22.00. 
Derudover er det blevet muligt at tilbageholde  og trække i  depositum hvis lejer ikke 
overholder kollegiet husorden.
 
Intro arrangement
Da  der  ingen kom  til  disse  arrangementer  har  vi  i  Beboerrådet  valgt  at  spare  på 
ressourcerne og vil ikke længere afholde dem. Vi henstiller til at køkkenerne kan fortælle 
nye beboere om kollegiet. Man kan i stedet kontakte beboerrådet hvis man ønsker en 
rundvisning eller har spørgsmål.
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Div. regnskaber
Oversigt over beboerrådskassens regnskab for sidste år (05-06):
Kassebeholdning ved regnskabsårets 
begyndelse (oktober 2005)

31.221,69 kr.

Udgifter til forplejning til diverse møder 1.588,25 kr.
Udgifter til diverse lønninger (CIU-
repræsentant, web-master, 
beboerrådssekretær)

7.000,00 kr.

Tilskud til kollegiets julefrokost 2005 (42⋅50 
kr.)

2.100,00 kr.

Udgifter til udvalgsmiddag 1.578,50 kr.
Adm.gebyr fra banken 1,43 kr.
Samlede udgifter i alt 12.268 kr.
Kassebeholdning ved regnskabsårets 
afslutning (november 2006)

18.953,51 kr.

Det egentlige regnskab er godkendt af ’revisoren’ (Emil Enemærke, 14, 2.th.) i november 
2006.
Dette kan selvfølgelig beses ved henvendelse til beboerrådet
Mvh. Beboerrådets kasserer, Anne Francke Christensen

Tarmkassens- og festudvalgetregnskab kommet til at ligge på hjemmesiden.

Små men godt    
Kollegiet er blevet røgfrit på fælles arealer med undtagelse af Tarmen når der er fester.
Begge vores rengørings piger er rejst til Indien på ferie og kommer først tilbage til februar, 
hvorfor der ikke er blevet gjort rent på fællesarealer mm. Vi må alle derfor sørger for at 
holde kollegiet rent og pænt

Med venlig hilsen
Dit Beboerråd

beboerraad@kollegiegaarden.dk
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